Ofício GP. Nº 903/2007

Botucatu, 23 de outubro de 2007.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, solicitamos as imediatas providências         de Vossa Excelência no sentido de que os balancetes da receita e         despesa da Prefeitura Municipal sejam mensalmente encaminhados a esta Casa Legislativa.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que            desde o mês de junho do corrente ano até a presente data nenhum documento contábil dessa natureza foi remetido a esta Casa para conhecimento e análise dos Senhores Vereadores.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Secretário Municipal da Fazenda

 NEXT